Appendix B.

A Register of the Writings of Heinricus Arnoldi de Alveldia (Basel, Universitätsbibliothek, A.IX.6, 44r-58v)

Description

This is a paper manuscript, 20,8 x 15 cm, 60 fol. The manuscript is bound in a parchment cover; it bears the writing of seven hands (fol. 1r-6r, 16v, 17v, 18r-25r, 26r-39v, 41r-43v). Two pieces of the manuscript, fol. 6v-15v and 44r-58v, are written in the distinctive cursive of Jacobus Louber.¹¹⁰ On fol. 6v-15r, Louber copies *De distinctione horarum | et Temporibus pulsandi per totum annum* (fol. 6v); the colophon on fol. 15v reads: *Valete Jn domino | per Me fratrem Jacobum priorem. anno domini 1492 | infra octauas Natiuitatis domini saluatoris nostri ihesu Christi.* Fol. 44r-58v contain the register which we transcribe here.¹¹¹

Jacobus Louber's handwriting requires some comments. Louber capitalizes irregularly. The capital form of some letters is distinguished clearly from the lower case form (b, c, e, g, i, l, sometimes m, q, r, s, t.). In other instances (a, d, f, h, k, sometimes m, n, o, p, u/v) the capital is distinguished from the lower case only by its relative size. Louber abbreviates often; usually his abbreviations are unambiguous. There is, however, one notable ambiguity. The end abbreviation with loop and sharp descender usually signifies the inflection, -is. Sometimes it signifies generally grammatical agreement with the rest of the phrase or clause. Where it does so, I shall signify by parentheses. This double use of the end abbreviation presents an ambiguity for the word *suffragi-*. Louber writes out both singular and plural: *cum suffragio, cum suffragijs*. When he does the latter, I transcribe -ijs. When he abbreviates with the looped descender, I resolve in favor of the plural -iis, since this

¹¹⁰ Scarpatetti et al. 1977, Text, 76 (n. 202).

¹¹¹ For a complete description of the manuscript and its contents, see Binz 1907, 129-130.

is the standard resolution, and in many places Louber distinguishes immediately between the singular *suffragio* and the abbreviated form. – NB. means *Nota bene* (hand in the margin).

Transcription

- 44r Liber Meditacionum et Orationum et Aliorum Opusculorum Patris Heinrici Arnoldi de Allueldia Cartusiensis | quondam Prioris Cartusie Basiliensis
- 44v (blank)
- 45r Breuis Commendatio predicti patris et suorum opusculorum | per quandam Cartusiensem de filijs professionis | ac discipulis suis¹¹² |
Venerabilis pater Hainricus Arnoldi de Allueldia | Natione Saxo | professione monachus Cartusiensis, domus Basiliensis | vir religione deuotus | ingenio clarus | affectu sincerus | moribus grauis | eloquio dulcis | conversatione affabilis | pius mansuetus | exemplo fulgidus | in artibus liberalibus et scolis litteris plurimum exercitatus | et pontificij iuris non ignarus | Qui | cum officio Notariatus in sacro Concilio Basiliensis Et antea in vrbe multis annis fungeretur | fidelis | iustus prudens ac circumspectus cunctorum testimonio inuentus est probatus | Hic tandem omnia cernens esse vanitatem | vniuersa pro christi amore contempsit Clausuram Cartusiensem eligens et durante Concilio Basilee ingrediens Vbi Triginta annis prior ac pater | subditos sibi monachos ac Conuersos ceterosque paterno prosequens affectu in pace et tranquillitate laudibiliter rexit Scripsit¹¹³ que familiari stilo | et aperte sermone | pro fratrum suorum et aliorum in Christo pie vivere volencium edificatione | quedam plena doctrine virtutum et deuotionis zeli et Charitatis opuscula In quibus diligens lector tanquam in quodam viridario | in ejnem würzgarden¹¹⁴ | inueniet copiose spiritualium genimimum et aromatum delicias | ad oblectandum
- 45v oculus mentis | et ad pascendum desideria cordis | Ibidemque (NB.)
discent Clerici et Religiosi ministri Christi in commissis officijs exhibere diligenciam | dignitatis sue seruare moribus excellenciam | salutaribus lucere exemplis | feruere in diuinis | vitare castrimargiam | id est superfluitatem¹¹⁵ | diligere castitatem | lucra spiritualia solerter querere | temporalia pro necessitudine prudenter dispensare | animarum zelum facto ostendere | ad ea que pia sunt affectum gerere | disciplinam in cunctis |
NB. deuocionem in ecclesiasticis | Discent eciam procuratores et ceteri officiales sic transire per bona temporalia | ut non amittant eternal sicutque hoc mundo vt prouide | Ne a gracia dei contingat excidere | in aduersis non murmurare | in prosperis non presumere | dubijs in rebus nil temere agere | in arduis procedere strenue | deferre honorem maioribus | non iniuriari equalibus et minoribus | dei timorem nunquam negligere et amori dei conditoris nostri nichel anteponere |
- Nota In hoc principatum in suis opusculis tenens inter ornes quos legimus deuotarios | Quod docendo orat | et orando docet Meditandoque narrat | et deuotissime suplicando concludit Sicut scripta et deuocionalia sua multum deseruunt omnibus ecclesiasticis deuote orare et celebrare desiderantibus | ita quod quasi per excessum mentis dicere possit | Quod expurgent mentem | intellectum illuminant inflammatque affectum | Idem pater hainricus obijt quinta die mensis iunij anno domini 1487 in Cartusia Basiliensi prescripta sepultus¹¹⁶
Sequitur | diuisio operis | et Registrum
- 46r Et quamquam hoc totale opus laboriosissime in vnum collectum principaliter contineat Meditaciones et orationes deuotas | Poterit tamen non inconvenienter in quinque partes diuidi | In prima agitur de Mysterio incarnationis et passionis totaque vita christi In secunda de felici ortu beatissimi virginis marie | insignisque ipsius gloriosissimis et vite sue octo statibus premissis humilitatis et Ca-

¹¹² This title is written on a label pasted onto the leaf. Dr. Martin Steinmann, Universitätsbibliothek, Basel, kindly lifted the label for me. Underneath one finds an original title, crossed out with thick lines, and a rubric with paragraph marker: *Breuis accomoda predicti patris et suorum opusculorum commendatio cuiusdam fratris Cartusiensis discipuli sui*. This was written by Jacobus Louber.

¹¹³ So far Thrithemius in: Thrithemius 1531, fol. 158v.

¹¹⁴ The phrase *in eyнем würzgarden* is written above the line.

¹¹⁵ The phrase *id est superfluitatem* is written above the line.

¹¹⁶ This is a note in the bottom margin. This *commendatio* has been printed in Vischer & Stem 1872, 508-510.

ritatis preconis | In Tercia | orationum et meditacionum de Tempore et Sanctis | pars hyemalis | incipiens a die Nativitatis domini In quarta orationum et meditacionum de tempore et sanctis | pars Estialis | a penthecoste incipiens | In quinta de diversis agitur exercitijs spiritualibus | ad inocandum diuinum auxilium in nostris varijs necessitatibus | Letanij pro pace | Contra Teucros | et ad vietandum obsessum | Notabilia pro directione procuratorum ceterorumque officialium | denique multa pro nouicijs temptatis et afflictis consolatoria | prout plenissime subsequens Registrum explinabit |

Registrum super opusculis Hainrici Arnoldi Cartusiensis in hoc volumine contentis | Et primum super prima parte voluminis

- Libellus eiusdem patris | continens | vite domini nostri Iesu christi meditaciones et orationes de uotissimas fo 1 et 41

- Articuli passionis domini nostri ihesu christi triginta | cum totidie missis celebrandis pro consolatione in quibuscumque aduersis fo 46

- Passio domini nostri ihesu christi | vna ex quatuor commixta cum glosulis suis | fo 54

- Dialogus ihesu et marie | de Mysterio redēptionis humāne | in tres partes diuisus | fo 75

- Orationes ad quinque vulnera christi latine | fo 91 | et Theutonice | fo 92

- Orationes xxii | ad honorandum omnia christi vulnera fo 92 | efficacissime |

- Oratio de septem verbis domini ultimis in Cruce | fo 97 |

- Orationes ad horas canonicas dicende | complectentes quasi totam domini passionem | fo 97 |

- Orationes siue meditaciones | ante | et post Missam | et in missa | breues et efficacissime | fo 100 |

Super secunda parte voluminis Registrum |

- Formula religiose viuendi | tradita in modum orationis de sancta humilitate | Sine humilitate namque nemo erit bonus religiosus | Nec humilitatem veram obtinebit | Nisi qui eam continue querit oratione et exercitacione | Folio 102 |

- Exhortacio efficax de sancta humilitate | fo 110 |

- Nucleus quasi humilitatis | per modum orationis ad beatissimam virginem mariam | sine cuius auxilio | nemo humilius erit salubriter | fo 112 |

- Mons sancte humilitatis cum suis vij gradibus | ex libro de similitudinibus beati Anshelmi extractus fo 120 |

47r

- Summa summarum humilitatis | Spernere se sperni | se spernere | spernere nullum | fo 120

- Via monachi in celum | fo 120 | Et gradus humilitatis secundum Benedictum |

- Via monachi ad infemum | fo 121 | Et hi sunt xij gradus superbie | secundum Bernhardum

- Conditiones veri humili | fo 121 secundum Bernhardum

- Humilitas vera cognoscitur per x signa | fo 122 pafnucius

- Vnde anima possessionem humilitatis acquirere possit | Et experimentum | an sis uere humili | fo 122 |

- Oratio pro Caritate impetranda a domino ihesu | fo 122 |

- Oratio de dilectione dei | et proximi | paucis uerbis | multa complectens | fo 124 |

NB.

- Tractatus profunde speculationis | de Charitate dei et proximi | quinquaginta vnum capitula continens | fo 125 |

- Trecenta quinque gaudia | seu Septem quinquagene gaudiorum | de gloriosissima virgine maria | fo 182 |

- Quinquagena de Compassione | seu de quinquaginta gladijs anime | gloriosissime matris dei semper virginis marie | fo 193

- Carmen graciarum actionis per comparationes de beatissime virginis marie veneranda compas- sione | cum addimenta eciam | folio 199 |

47v

- Septemplificata septem gaudia | beatissime dei genetricis semper virginis marie | fo 201 |

- Orationes de virgine gloria maria | pro eo ut assit morienti in agone | fo 211 |

- Gaudia celestia septem magne efficacie fo 212 |

- Orationes de amicis et cognatis gloriose genetricis dei marie virginis | fo 212 |

Super Tertia parte Registrum

- De Nativitate domini nostri ihesu christi |Oratio fo 215

- De sancta Anastasia virgine et martyre | Orationes fo 216

- De sancto Stephano prothomartire | Meditacio et suffragia fo 217 |

- De christi ihesu dilectissirno discipulo | iohanne beatissimo Euangelista et apostolo | nobile dic- tamen | et dulce Canticum fo 218 |

- Item alia de sancto iohanne deuota laudacio cum suffragio | fo 219 | et fo 220 | Alia oratio de sanctis iohanne Baptista et Euangelista | fo 221 |

- De beatissimis innocentibus martiribus | Meditacio cum suffragio | fo 227 |

- De sanctissimo Thoma Cantuariense archiepiscopo et martyre Meditacio cum suffragio fo 228

- 48r
 - De sancto Siluestro papa Meditacio cum suffragio | folio 229 |
 - De Circumcisione domini| Oracio fo 230 |
 - De Apparitionibus | siue Epiphanijs domini |Oratio fo 231 |
 - De sancto Erhardo Episcopo Meditacio | Oratio | et suffragium | fo 231 |
 - De sancto paulo primo heremita | Meditacio cum suffragio | fo 232 |
 - De beatissimis tribus Regibus | Meditacio et oracio | pro impetrando eorum patrocinio | fo 234 |
 - De sancto Hilario Episcopo | Meditacio cum suffragio | fo 235 |
 - De sancto felice in pincis confessore | Oratio fo 236 |
 - De sancto Marcello papa et martire | Oratio | fo 237
 - De sancto Anthonio abbe Meditacio fo 237 | Et exclamationes septem cum orationibus ad eundem sanctum Anthonium vitam ipsius aliqualiter tangentes | fo 239 | Et suffragium quotidianum de sancto Anthonio | fo 240 |
- NB.
 - Item legenda breuis de sancto Anthonio | ex diuersis historijs per eundem patrem hainricum comportata fo 240
 - De sancta prisca virgine et martire | Meditacio cum suffragio | fo 255 |
 - De beato fabiano Martire atque pontifice | Meditacio cum suffragio | fo 256 |
- 48v
 - De gloriosissimo martire sancto Sebastiano | Meditacio | oratio et suffrag[ium] | fo 256 |
 - De Agne beatissima virgine et martire | Meditacio cum suffragio fo 259
 - De sancto vincencio martire | Meditacio cum suffragio | fo 260
 - De sancto paulo | vide infra in commemoratione eius | fo 424 |
 - De sancto Policarpo Episcopo et martire | Meditacio cum suffragio | fo 262 |
 - De sancto iohanne Chrisostomo Episcopo | Meditacio | Oratio | cum suffragio | fo 263 |
 - De sancta Paula vidua | septem orandi puncta | fo 264 | Item Oratio breuior cum suffragio | fo 265
 - De purificacione Marie | et filij eius oblatione in templum | fo 265 | Et vide supra vij gaudia fo 207 |
 - De sancto Blasio martire atque pontifice | Meditacio Oracio cum suffragio fo 266 |
 - De sancta Agatha virgine et martire Nouem gaudia cum suffragio | fo 267 |
 - De sancta Dorothea virgine et martire | Meditacio cum suffragio| fo 268 |
 - De sancta Appolonia virgine et martire | Septem gaudia cum suffragiis | Et Meditacio cum suffragiis fo 269 |
 - De sancto Valentino martire | Meditacio cum suffragio | fo 271
- 49r
 - De sancta iuliana virgine et martire | Meditacio | Oratio | et suffrag(ium) | fo 272 |
 - De sancto Mathia apostolo | Oratio secundum historie continenciam | Et alia oracio breuior cum suffragiis | fo 273 et sequenti |
 - De sancto Fidelino Abbatे confessore | Meditacio cum suffragio | folio 275 Et legenda abbreviat(a) per eundem patrem facta est | forte alicui Basilee accomodata | quia inuenire nequicunque |
 - De sancto Thoma de aquino confessore | Meditacio cum suffragio | fo 281 |
 - De dulcissimo doctore Gregorio papa beatissimo | meditacio longa et pulcherrima | cum suffragiis fo 282 |
 - De sancta Gertrudi virgine preclara | Meditacio longa cum suffragio | fo 290 |
 - De beato Anshelmo Cantuariensi ArchEpiscopo | Meditacio | Oratio | et Suffrag(ium) | fo 293 |
 - De beatissimo Patriarcha ioseph | Nutricio domini | ac Sponso domine nostre virginis marie | Novem magnalia cum suffragiis | fo 294 | et sequentibus |
 - De hoc quod ioseph Nequaquam habuerit sinistram suspicionem de domina nostra | cum eam dimittitere decreuerat | Auctoritates pregnantes | fo 297 |
 - De Sanctissimo abbate Benedicto | Meditacio bona cum suffragiis | fo 298 |
 - De annunciatione beate Marie virginis | Meditacio cum suffragio fo 299 | Vide eciam vij gaudia | folio 205 Item Sermone de annuntiacione fo 565
- 49v
 - De sancto Hugone Episcopo Cracionopilitano | Meditacio cum suffragiis | fo 300
 - Opusculum per modum Sermonis de veneranda Compassione seu anime martirio | geneticis dei semper virginis marie | premisso prohemio | fo 301 | Item quinque Sermones de Compasione beate virginis | fo 322 et sequentibus
- NB.
 - Item Quinquagena gaudiorum de Compassione seu de Quinquaginta gladijs anime Gloriosissime matris dei semper virginis marie | folio 193 |
 - De sancta Theodosia virgine et martire | Meditacio cum suffragiis | fo 329 |
 - De sancta Maria Egiptiaca | Meditacio | Oratio cum suffragiis | fo 331 |
 - De sanctis martiribus | Tiburcio Valeriano et Maximo | meditacio cum suffragiis | fo 332 |

- De dominica palmarum | Meditacio cum suffragiis | fo 333 | Et in vita christi fo 20
 - De Cena domini | Meditacio cum suffragiis | fo 333 | Et in vita christi | fo 20 | et 36 et sequentiibus |
 - De sacratissima die Parasceues | meditacio cum suffragio | fo 334 | Et vita christi | in fo 21 |
 - De sancto Ambrosio Episcopo | Suplicaciones seu Meditaciones cum suffragiis | fo 334 |
 - De Solemnitate pascali | Meditacio cum suffragiis fo 337 Et in uita christi fo 29 et sequentibus |
- 50r
- De beata virgine maria tempore pascali | Meditacio cum suffragio | fo 337 |
 - De sancto Georgio martire | Meditacio per xi notulas quasi per spirituale duccordum psalterium Jubilans | cum aliquali historie moralizatione per modum orationem subiuncta | Eciam Oratio breuior | de eodem cum suffragiis | fo 338 et sequentibus |
 - De sancto Marco Euangelista | Meditacio cum suffragiis | folio 340 |
 - De sancto Vitale Martire | Meditacio cum suffragio | folio 341 |
 - De sancto Petro martire ordinis predictorum | Meditacio cum suffragiis | fo 341 |
- NB.
- Abbreviatum ex legenda admirande virginis Beatissime Katherine de Senis | fo 342 | Soror(um) de penitencia
 - De laudibus eiusdem beate virginis | Oratio sumpta ex eius vita secundum xxij litterarum ordinem eciam fo 348 | Alia breuior de eadem per vij gaudia | fo 349 |
 - Item Meditacio deuota de Exemplari vita eiusdem beate virginis Katherine de Senis | folio 349 et sequentibus |
 - De sanctis apostolis philippo et iacobo| Meditationes et orationes cum suffragijs Folio 355 et sequentibus | de sancto iacobo habes aliquid | fo 213 |
 - De sanctis martiribus Alexandro Euencio et Theodulo | Meditacio cum suffragiis | fo 358 |
 - De sanctis martiribus Gordiano et Epimacho Meditacio cum suffragiis | fo 357 |
- 50v
- De sanctis martiribus Nereo Achilleo et Pancracio | Meditacio cum suffragiis | fo 359 |
 - De sancto Seruacio Episcopo | Meditacio longa deuotaque Orationes cum suffragiis premissa prefacione | fo 359 et sequentibus |
 - Item legenda de beatissimo Seruacio Episcopo per patrem Hainricum ex diuersis historijs comportata et abbreviata | fo 363
 - De Ascensione domini | Meditacio cum suffragiis fo 375 | Et in vita christi | fo 32 |
 - De sancto Urbano papa et martyre | Meditacio cum suffragio 375 folio |
 - De beatissimis Sororibus duabus Maria iacobi et Maria Salome xij gaudia cum suffragijs premissa prefaciacula | fo 376 et sequentibus |
 - De venerabili patre Beato Beda presbitero | Meditacio cum suffragio | fo 382 |
 - De Marcellino et petro martiribus meditacio cum suffragiis | fo 383 |
 - De sancto Erasmo martyre atque pontifice | Meditacio cum suffragiis fo 383 |
 - De sanctis Primo et Feliciano martiribus Meditacio cum suffragiis fo 384
- Sequitur Registrum super
Quarta parte voluminis
- 51r
- De Solemnitate Penthecostes Meditacio cum suffragio fo 385 | Et in vita christi | fo 34 |
 - De Gloriosissima Trinitate| Meditacio cum suffragiis | fo 386 |
 - De Sacratissimo Misterio Corporis et sanguinis christi | Meditacio cum suffragiis | fo 386 | Et in vita christi | fo 36 |
- NB.
- Doctrina de Spirituali manducacione corporis christi fo 387 |
 - De sancto Barnaba apostolo | meditacio cum suffragio | fo 391 |
 - De sancto Onufrio heremita confessore | Meditacio cum suffragio | fo 392 |
 - De sanctis martiribus Basilide Cirino et Nabore | meditacio cum suffragiis | fo 393 |
 - De sancto Vito | et socijs eius martiribus | Meditacio valde deuota | cum Exclamacione et oratione et suffragiis | fo 393 | et sequentibus folijs |
 - De sanctis Iulita et filio eius Quirico martiribus | meditacio cum suffragiis fo 398 |
 - De sanctis martiribus Marcelliano et Marco | Meditacio cum suffragiis fo 398 |
 - De sanctis Geruasio et prothasio martiribus Meditacio cum suffragiis fo 399 |
- 51v
- NB.
- De sancto Albano martyre atque Episcopo | Meditacio cum suffragio | fo 399 |
 - De sanctis martiribus decem milibus militum | deuota meditacio per 19 puncta distincta | premisso prologo | Et oratio cum suffragiis fo 400 |
 - Item legenda de eiusdem martiribus | ex diuersis historijs renouata | premisso prologo | fo 402 |
 - De sanctissimo iohanne Baptista Meditacio deuotissima| cuius radix sumpta est iuxta triplex testimonium sanctitatis iohannis baptiste | quod est ex parte | dei | angelorum | et hominum | cum suffragiis | fo 221 et sequentibus |
 - Item Sermo de x honoribus specialibus sancti iohannis baptiste | fo 413 |

- De sanctis martiribus iohanne et paulo | Meditacio cum suffragis | fo 419 |
 - De sancto Leone papa | Meditacio cum suffragio | folio 420 |
 - De sanctis martiribus Hijreneo | et socijs eius | Meditacio cum suffragiis | fo 421 |
 - De Beatissimis apostolis petro et paulo coniunctim et diuisim Orationes et meditaciones cum suffragiis | folio 421 et sequentibus |
 - De Solemnitate Visitacionis gloriouse virginis marie Meditacio cum suffragis fo 425 | Et vij gaudia fo 206 | Et duos sermones fo 566
- 52r
- De sanctis martiribus Processo et Martiniano Meditacio cum suffragiis fo 425 |
 - De sancto Vldalrico Episcopo | Meditacio cum suffragiis folio 426 |
 - De sancta felicitate cum septem filijs martiribus. In festo vij fratrum | Meditacio cum suffragiis fo 427 |
- NB.
- De sancto Heinrico imperatore | Orationes siue meditaciones valde notabiles | cum suffragiis fo 427 |
 - De sancto Heinrico Glorioso imperatore legenda fo 4311 et sequentibus |
 - De sancta Margareta virgine et martire Patrona speciali Cartusie Basiliensis | Meditacio deuota | et oracio per vij gaudia cum suffragiis | (NB.) fo 449 et sequentibus
 - Item Sermones quatuor ad populum seu Capitulares de eadem patrona sancta Margareta | fo 453 et sequentibus |
 - Item Legenda de sancta margareta virgine et martyre per eundem patrem heinric[um] renouata | et per Capitula distincta premisso prologo | fo 463 et sequentibus |
 - De sanctis virginibus et Martiribus Margareta et Katherina Alexandrina Notabilis ac pia compa-
ratio | fo 484 |
 - Textus passionis beate Margarete ex maiori eius legenda abbreviatus per paragraphos distinctus
fo 486 |
 - Sermo egregius de sancta Margareta pro lectionibus et Refectorio in eius festiuitatibus collectus | fo 489 |
- 52v
- De sancto Allexio confessore | Meditacio cum suffragiis | fo 501 |
 - De sanctis virginibus praxede et potenciana suffrag(ium) et Meditacio fo 502 |
 - De sancta Maria Magdalena | Meditaciones diuerse cum suffragiis fo 502 et sequentibus | Primo per xij gaudia | Secundo de v tristicis et v gaudijs | Tercio de quinque vulneribus |
 - De sancta Brigitta vidua deuotissima | Sponsa singulari christi | Meditacio valde deuota fundata principaliter super sua legenda cum suffragiis fo 508 et sequentibus |
 - De sancto Appollinare Episcopo et Martire | Meditacio cum suffragiis | fo 515 |
 - De sancta Christina virgine et martyre | Meditacio cum suffragiis fo 516 |
 - De sancto iacobi maiori apostolo | Meditacio super eius legenda fundata | Oratio cum suffragiis fo 517 |
 - De Excellentissimo martyre sancto christofero | Meditacio cum suffragiis fo 519 |
 - De sancta Anna matre genetricis dei | Salutaciones per vij aue pulcherrime | Oratioque cum suf-
fragiis | Folio 521 | Item Miraculum solemne de Beatissima Anna Folio 573 et sequentibus |
 - De sanctis martiribus Nazario Celso et Panthaleone | Meditacio cum suffragiis fo 523 |
- 53r
- De sanctis martiribus Felice simplicio Faustino et Beatrice | Meditacio cum suffragiis 524 | fo-
lio |
 - De sancta Martha hospita christi | deuota Meditacio et oratio cum suffragiis | fo 524 et sequen-
tibus |
 - De sancta Marcella ancilla sancte Marthe | Meditacio cum suffragiis | fo 526 |
 - De sanctis martiribus Abdon et Sennen | Meditacio cum suffragiis fo 527 |
 - De sancto Germano Episcopo fo 527 | Meditacio cum suffragiis |
 - De sancto Stephano papa et martyre | Meditacio cum suffragiis | fo 528 |
 - De laudibus Beatissimi patris sancti dominici Ordinis predicatorum patriarche | Carmen per
modum suplicationum primum historialiter | postea comparative | et de inde attributive | fo
528 et sequentibus |
 - De sancto Sixto papa et martyre | cum Socijs eius felicissimo et agappito | Meditacio et Oratio
cum suffragijs ad singulas horas | fo 531 |
 - De sancta Afra martyre | Meditacio Oratio cum suffragiis folio 533 |
 - De sancto Cýriaco Martire | Meditacio cum suffragio | folio 534 |
 - De Gloriosissimo martyre sancto Laurencio Meditacio Oratio cum suffragiis fo 535 |
- 53v
- De sancto Tiburcio martyre | Meditacio cum suffragiis | folio 536 |
 - De sancta Clare virgine | Septem gaudia cum suffragiis | folio 536 |
 - De sancto ypolito martyre | Meditacio cum suffragiis fo 537 |

- De sancto Eusebio confessore | Meditacio cum suffragiis | folio 538 |
- De Assumptione Gloriosa virginis marie | Meditacio cum suffragiis fo 538 | Et septem gaudia fo 209 | Et Sermones tres fo 576 et sequentibus |
- NB. • Item Miraculum nouum et pulchrum de beata maria que quandam Sacerdotum antiquum sibi deuotum iuuenili etati restituit fo 570 et sequentibus
- De sancto Agapito martire Meditacio cum suffragiis | folio 539 |
- De sancto Ludowico Episcopo Tholozano ordinis minorum | Meditacio cum suffragiis fo 539 |
- De Mellifluo doctore sancto Bernardo abbe deuotissirne | meditacio | Orationes | et suffragium fo 540 |
- De sanctis martiribus Thimotheo et Simphoriano | Meditacio cum suffragiis fo 544 |
- De sancto Bartholomeo apostolo Meditacio cum suffragiis | folio 545 |
- De sancto Augustino Episcope | ecclesie doctore | Meditaciones et Suplicaciones | Et de laudibus eius summaria Orationes | cum suffragiis | folio 546 et sequentibus |
- De sancto hermete martire | Meditacio cum suffragiis fo 548
- 54r • De sancta Sabina virgine et martyre | Meditacio cum suffragio fo 549 |
- De sanctis martiribus felice et adaucto | Meditacio cum suffragiis fo 549 |
- De sancto Lazaro Episcopo et martyre Meditacio et orationes cum suffragiis fo 550 | et historia ipsius fo 581
- De sancta Verena virgine | Meditacio cum suffragiis folio 551 | et ibidem oratio breuis |
- De sancto Egidio abbate | Meditacio et oratio cum suffragio | fo 552 |
- De Natiuitate gloriose virginis marie | Meditacio cum suffragiis fo 554 | Et vide septem gaudia fo 202 |
- De sanctis martiribus Gorgonio et Dorotheo meditacio cum suffragiis | fo 554
- De sancta Kunigunde virgine imperatricie vij gaudia et oratio cum suffragiis fo 555 et sequentibus |
- NB. • Item legenda de eadem illustri virgine fo 558 | et sequentibus (NB.)
- De sancto Nicolao de Tolentino confessore ordinis fratrum sancti augustini de heremo | historia abbreviata folio 584 et sequentibus
- Item Carmen laudis | de eodem gloriose confessore sancto Nicolao de Tolentino fo 590 | Item orationes Et septem gaudia cum suffragiis fo 591 et sequentibus
- De sanctis martiribus protho et iacinto meditacio cum suffragiis | fo 592 |
- De sancta Cruce | de quatuor lignis | Orationes folio 593 |
- 54v NB. • De sancta Cruce Dialogus Inter Sanctam Margaretam et Seruum ipsius occasione conuersionis eius ad Religionem folio 594 et sequentibus
- De sancta Cruce pulcherrima Sequencia fo 597 |
- De sancto Cornelio papa et Martire | Meditacio cum Suffragio fo 597 |
- De sancto Cipriano Episcopo et martyre | Meditacio cum suffragio fo 598 |
- De sancto Nicomede martyre | Meditacio cum suffragio fo 599
- De sanctis martiribus Lucia et Geminiano Meditacio cum suffragiis fo 599 |
- De sancta Eufemia virgine et martyre | Meditacio cum suffragiis fo 600 |
- De Beato Patriarcha Ioachim patre gloriose virginis marie | Meditacio per quindecim salutations cum suffragiis fo 600 |
- De beato Matheo Apostolo et Euangelista Meditacio oratio cum suffragiis | fo 604 |
- De sanctis martiribus | Mauritio et socijs eius | Meditacio et oratio cum suffragiis | fo 606 |
- De sancta Tecla virgine | Meditacio cum suffragio | folio 607 |
- De sanctis martiribus Cosma et damiano | Meditacio cum suffragiis fo 608 |
- De Beatissimis Angelis | Meditacio deuotissima primo
- 55r NB. generaliter ad omnes | secundo specialiter ad proprium cum suffragiis | folio 609 |
- De sancto Hieronimo presbitero ecclesie doctore illuminatissimo meditacio pulcherrima | Oratione cum suffragiis fo 618 |
- De sancto Remigio Episcopo | Meditacio cum suffragiis fo 624 |
- De Sanctissimo Confessore Francisco Ordinis Fratrum Minorum Patriarcha et Fundator | Meditacio cum suffragiis | fo 625 |
- De sancta Fide virgine et Martire | Meditacio cum Suffragiis fo 628 |
- NB. • De beato Brunone | patriarcha ordinis Cartusiensis | Meditacio Oratio cum suffragiis fo 628 et sequentibus
- Item legenda beati Brunonis ordinis Cartusiensis fundatore et patriarcha | fo 630 |
- De sancto Marco papa | Meditacio cum suffragiis fo 641 |
- De sancto Djönisio martyre ac socijs eius | Meditacio et oratio cum suffragiis | fo 642

- De sancto Calixto papa et martyre fo 643 Meditacio cum suffragis
 - In Solemnitate Dedicationis ecclesie Meditacio cum suffragiis folio 644 Que in die Galli in Cartusia Basiliensi habetur
 - De sancto Gallo Monacho et confessore | Meditacio cum suffragiis | folio 644 |
 - De sancto Luca Euangelista | Meditacio | Oratio cum suffragiis | folio 646 |
 - De xj millesimo virginum martirum | Meditacio | Oratio cum suffragiis folio 647 et sequentibus |
 - De sancto Hilarione Monacho | Meditacio cum suffragiis | fo 651
 - De sancta Maria Salome | vide Circam Mariam Iacobi folio 376 et sequentibus |
 - De sanctis martiribus Crispino et Crispiniano | Meditacio cum suffragiis fo 651
 - De sancto Amando Episcopo | Meditacio et oratio cum suffragiis | folio 652 |
 - De sanctis apostolis Symone et iuda | Meditacio | Oratio cum suffragiis folio 653 |
 - De sancto Wolfgango Episcopo | Meditacio cum suffragiis | folio 654
 - De omnibus sanctis in eorum solemnitate et per octauas | Meditacio cum suffragiis | fo 656 |
 - De sancto Cesario martire | Salutacio cum suffragiis folio 657 |
 - De sancto Eustachio martire | Meditacio cum suffragiis | folio 657 |
 - De sancto leonardo confessore | Meditacio cum suffragiis folio 659 |
 - De sanctis quatuor coronatis cum eorum socijs martiribus Meditacio cum suffragiis fo 660
- 56r
- De sancto Theodoro Martire Patrono ecclesie parochialis Minoris
 - Ciuitatis Basiliensis | devote orationes cum suffragiis | Et legenda abbreviata folio 661 et sequentibus |
 - De sancto Martino Episcopo Septem gaudia | super eius historia cum suffragiis | folio 666
 - De sancto Menna martire et heremita | Meditacio cum suffragiis | folio 666 |
 - De sancto Brixio Episcopo | Meditacio cum suffragiis | folio 667 |
 - De sancto Hugone Episcopo linconiensi ordinis Cartusiensis deuotissime Meditaciones Orationes cum suffragiis | folio 668 |
- NB.
- De sancta Elizabeth vidua Regis vngarie filia eciam deuota Meditacio cum suffragiis folio 674 et sequentibus
 - De presentacione beatissime virginis marie in Templum Meditacio cum suffragio folio 682 | (NB.)
 - Item septem gaudia cum suffragiis folio 203
 - Item Sermo egregius de Solemnitate presentacionis gloriose virginis marie in Templum | folio 682 et sequentibus |
 - Item Omelia super Euangeliu Extollens vocem quedam mulier eciam valde notabilis pro eodem festo | folio 691 | Eiusdem patris hainrici | qui fuit fidelis sollicitator pro Erectione Solemnitatis eiusdem in Germania Et presertim in ordine nostro Cartusiensi
- 56v
- Item vide Confirmationes et Approbationes eiusdem festi per dominos Hermannum Episcopum Constanciensem Et Adolphum archiEpiscopum Moguntinum fo 697 et ceteris
 - Item Sermones septem de presentacione beate marie virginis in Templum folio 700 et sequentibus
 - De sancto Columbanu abate | Meditacio cum suffragiis folio 711 |
 - De sancta Cecilia virgine et martyre | Meditacio Oratio cum suffragiis folio 712
 - De sancto Clemente papa et martyre | Meditacio cum suffragiis | fo 713 |
 - De sancta felicitate cum septem filijs martiribus | Meditacio cum suffragiis fo 714 |
 - De sancto Crisogono martyre | Meditacio cum suffragiis folio 714 |
 - De sancta Katherina virgine et martyre | Meditacio pulcherrima super eius legenda fundata | Et Oratio Epilogatis cum suffragiis fo 715 et sequentibus |
 - De sancto lino papa et martyre | Meditacio cum suffragiis | fo 723 |
 - De sancto Conrado Episcopo Constanciensi Meditacio cum suffragiis folio 724 |
 - De sanctis Agricola et vitale martiribus | Meditacio cum suffragiis folio 725 |
 - De sancto Silea¹¹⁷ apostolo Meditacio cum suffragiis | fo 725 |
- 57r
- De sancto Saturnino martyre | Meditacio cum suffragiis folio 726 |
 - De Quadruplici aduentu domini | Meditacio cum suffragiis folio 726 |
- NB.
- De sancto Andrea apostolo. longa et deuota meditacio cum suffragiis. quem idem pater hainricus singulariter dilexit quia ipsius apostolus fuit | folio 727 et sequentibus |

¹¹⁷ See Acts 16, 29; 17,10.

- De sancta Barbara virgine et martire | Meditacio passionem eius percurrentis | et Oratio cum suffragiis folio 739 |
 - De sancto Nicolao Episcopo | Septem gaudia cum suffragiis folio 740 Item alia Oratio | folio 741 |
 - De sancta Conceptione beate Marie Matris dei Meditacio cum suffragiis folio 742 | (NB.)
 - Et Septem gaudia cum suffragiis folio 201
 - Item laudes et preconia de sancta Conceptione virginis marie folio 743 | et sequentibus
 - Item plures Sermones de sancta Conceptione virginis marie | folio 741 et sequentibus |
 - Item Exhortaciones | Questiones | Decisiones Consilia et Autoritatum discussiones | de sancta et immaculata Conceptione Gloriosissime genetricis dei virginis marie atque eiusdem Solemnitatis celebrande | folio 777 et sequentibus |
 - De sancta Eulalia virgine et martire | Meditacio cum suffragiis folio 791 |
 - De sancta lucia virgine et martire | Meditacio cum suffragiis | folio 791 |
- NB. 57v
- De sancta Odilia virgine illustri | Meditacio longa cum suffragiis folio 792 |
 - De sancto ignacio Episcopo et martire | Meditacio oratio cum suffragiis folio 794
 - De sancto Thoma | Apostolo | Legendum eius tangens Meditacio oracio cum suffragiis | folio 796 |
- Sequitur Registrum super quinta et ultima
parte huius voluminis |
- Ad honorandum principales patronos Altarium in Ecclesia Suffragia pro indulgencijs consequendis | folio 797 | et sequentibus
 - Orationis breues ad communicandum pro non celebraturo | Et post Comunionem | folio 799
 - Orationes breues ante celebrationem | et post celebrationem | folio 799 |
 - Oratio in Eleuatione hostie consecratae | fo 800
 - Oratio in Eleuatione Calicis salutaris fo 800 |
 - De Faciei domini in Veronica Origine | eiusque historia | folio 800 |
 - Oratio de facie domini seu veronica | fo 802
 - Oratio de sancta veronica vidua | que domini salvatoris nostri sanctam faciem de iherusalem Romam produxit in sudario | folio 803 | Meditacio cum suffragiis |
 - Recommendacio infirmancium | cum suffragiis fo 803
- NB. 58r
- Comendationes quatuor ad modum exhortacionis in obitu Cartusiensi fo 804 et sequentibus |
- NB.
- Ad inuocandum diuinum auxilium in varijs necessitatibus | Et specialiter | pro Sex | pro pluia | Serenitate | Contra grandines | Contra pestem et alias infirmitates | Contra famem et Caristiam | Contra inimicos et pro pace | folio 807 et sequentibus |
 - Pro pace letania cum suffragiis | folio 808 |
- NB.
- Contra Teucros specialis letania et preces | flexis genibus dicende | fo 809 et sequentis |
 - Ad visitandum obsessum Modus | et suffragia | folio 813 et sequentibus
 - Suffragium generale | Et Specialia | ad patronos | folio 816 | et sequentibus |
- NB.
- De Beneficijs dei dialogus in Capitula distinctus | folio 824 et sequentibus
 - Dialogus de Exercicijs spiritualibus partitus in tres partes et per capitula distinctus | folio 828 | et sequentibus |
 - Amor dei loquitur ad animam deuotam fo 837 |
 - Aliqua Consolatoria cui grauis est solitudo in ordine folio 840 |
 - De Confirmatione ordinis Cartusiensis folio 842 | et sequentis |
 - Regule bone pro directione procuratoris alicuius monasterij folio 845
- NB. 58v
- Memoriale pro procuratore Cartusiensium fratrum | fo 846 |
 - Viginti Regule bone pro informacione Nouelli monachi Folio 847 |
 - Alia Regule pro directione Nouellorum fo 849 |
 - Considerationes septem | ad Respondendum petentibus Beneficia spiritualia | pro temporalibus | folio 852 |
- NB.
- Ex quo pacta in Beneficialibus reprobantur Coram doctoribus aliqua dubia fuerunt mota | et per eosdem decisa | vide breuem decisionem et notabilem folio 854 | et sequentis | Conclusio operis | cum Oratione deuota et pulcherrima | pro felici statu (NB.)
- sancte matris ecclesie Maxime pro conseruatione sacri Ordinis Cartusiensis | Aliarumque Religionum | Dignitatum et Statuum | Efficassima fo 856 et sequentibus | Deo gracias
- Explicit Registrum tocius operis